                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 312


┌                                                       ┐
	Про викладення додатку 2 до рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2011 № 207 «Про архівний підрозділ та експертну комісію виконкому районної у місті ради» у новій редакції


В зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі районної у місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Викласти додаток 2 до рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2011 № 207 «Про архівний підрозділ та експертну комісію виконкому районної у місті ради» у новій редакції (додаток).

2. Пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 20.07.2016 № 237 «Про викладення додатку 2 до рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2011 № 207 «Про архівний підрозділ та експертну комісію виконкому районної у місті ради» у новій редакції» вважати таким, що втратив чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

 Голова районної у місті ради





    В.Солод 

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу




О.Міщук










Додаток


до рішення виконкому 








           

районної у місті ради









       
21.09.2016 № 312
 

С  К  Л  А  Д

експертної комісії виконкому 

районної у місті ради

Окунєва Марія Іванівна


-
керуюча справами виконкому районної 








у місті ради, голова комісії

Міщук Олена Дмитрівна


-
завідувач загального відділу виконкому 








районної у місті ради, секретар комісії

Члени комісії:

Воробйова Алла Анатоліївна
-
завідувач   відділу   бухгалтерського   обліку   

виконкому районної у місті ради, головний бухгалтер

Лядська Оксана Володимирівна
 -
головний спеціаліст відділу з питань служби

 в органах місцевого самоврядування і

 кадрової роботи виконкому районної у місті

 ради

Рудзик Катерина Олександрівна 

-
провідний спеціаліст загального відділу 








виконкому районної у місті ради

Виконувач обов’язків керуючого 

справами виконкому районної 

у місті ради – заступник голови 

районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради 




А.Внукова

_961228874.unknown

